Lancio
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41

Uscita

10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023

EAN13 Titolo

9788815387134 NUOVO CORSO DI SCIENZA POLITICA
9788815386588 LE PIATTAFORME TECNO-SCIENTIFICHE
9788815387493 RULE OF LAW COME COSTITUZIONALISMO
9788815387516 L' IMPRESA, L' ANIMA E LE FORME
9788815387547 TUTTE LE PERLE DEL MONDO
9788815387592 C'ERA UNA VOLTA CAVOUR

9788815387615 L'IPOCRISIA VIRTUOSA

9788815387677 STORIA DELLA COSTRUZIONE EUROPEA
9788815387738 ILLUSIONI PERDUTE

9788815387752 L' INVENZIONE DELL' INTRECCIO
9788815387769 LA FINANZA PUBBLICA ITALIANA. RAPPORTO 2022-2023
9788838945052 GUERRA E SCHIAVI IN GRECIA E A ROMA
9788838945908 IL CLIENTE DI RIGUARDO

9788838945960 E D'OGNI MALE MI GUARISCE UN BEL VERSO
9788867534036 INSALATE PER UN ANNO

9791255480266 TUA FIGLIA ANITA

9788859291268 ROMA DA SCOPRIRE

9788865494622 LA RIVINCITA DEI NAIF. PICCOLO APPELLO IN DIFESA DEI SE

9788832773743/ IL MIO LIBRO DEGLI ODORI PUZZOLENTI
9788832773750 LE STAGIONI - IL MIO LIBRO DEGLI ODORI E DEI COLORI
9788838252631 INTELLIGENZA LINGUISTICA

9788838253164 INCONTRARE L'ESISTENZA

9788838253379 IL DIFETTO DI NATURA

9788838253386 PARRHESIA E PEDAGOGIA

9788838253409 A DIFESA DELLA DEMOCRAZIA

9788828405443 SCRITTRICI ITALIANE TRA OTTO E NOVECENTO
9788837238247 IL DIO DELLA BIBBIA E IL DIO DEI FILOSOFI
9788837238445 IL VALORE AGGIUNTO DELLA FILOSOFIA
9788829013357 L'ABORTO

9788829013845 LUZI, CAPRONI, ZANZOTTO

9788829019274 CON TUTTI | SENSI

9788829019359 BOLLETTINO SOCIETA' FILOSOFICA ITALIANA 2/2023
9788829019540 STUDI STORICI 3/2023

9788829020355 RICOSTRUIRE L'ALTERNATIVA CON MARX
9788829020614 L'ETA' DELLA DEMOCRAZIA

9788829020768 PROSPETTIVE DELLA PSICOFISIOLOGIA CLINICA
9788829021093 LEGGERE BORGES

Autore
PASQUINO

QUADRIO CURZIO SILVANI

FROSINI

SAPELLI
MUZZARELLI MOLA'
AMATO

URBINATI

VARSORI

MODIANO ONADO
LAGOMARSINI
BALDINI D' ANTONI
CANFORA

SIMI

STASSI

RAFFAELLI, SPINELLI
PAOLO MASSARI
AAVV.

ROBERTO CARVELLI
MR IWI

MR IWI

PICCINNO MARCO
POSSENTI VITTORIO
TOGNI FABIO
ZAMENGO FEDERICO
BUSCEMI MAURO
TATTI S. - LICAMELI C.
STUMP ELEONORE
NUSSBAUM MARTHA

GISSI ALESSANDRA, STEL

PRETE ANTONIO

CAMPANINI ANTONELLA

AAVV.

AAVV.

MUSTO, IACONO (ACD)
CONWAY MARTIN

PALOMBA DANIELA (ACD)
GHEZZANI ALESSANDRA

Cod.

14
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
17
17
17
26
41
62
318
333
333
382
382
382
382
382
406
407
407
430
430
430
430
430
430
430
430
430

Editore Prezzo
IL MULINO STRUMENTI. 36,00
IL MULINO 36,00
IL MULINO 24,00
IL MULINO 34,00
IL MULINO 45,00
IL MULINO 20,00
IL MULINO 14,00
IL MULINO 28,00
IL MULINO 35,00
IL MULINO 22,00
IL MULINO 32,00

SELLERIO EDITORE SRL 13,00
SELLERIO EDITORE SRL 16,00
SELLERIO EDITORE SRL 13,00
GUIDO TOMMASI EDITOF 25,00
NUTRIMENTI 17,00
EDT GUIDE SRL 14,00
EDICICLO EDITORE SRL (9,50

LIBRIDO GALLUCCI 12,50
LIBRIDO GALLUCCI 12,50
EDIZIONI STUDIUM 18,00
EDIZIONI STUDIUM 17,00
EDIZIONI STUDIUM 20,00
EDIZIONI STUDIUM 20,00
EDIZIONI STUDIUM 16,00
SCHOLE' 35,00
MORCELLIANA 15,00
MORCELLIANA 18,00

CAROCCI EDITORE S.P.421,00
CAROCCI EDITORE S.P.4 13,00
CAROCCI EDITORE S.P.4 13,00
CAROCCI EDITORE S.P.417,50
CAROCCI EDITORE S.P.423,00
CAROCCI EDITORE S.P.432,00
CAROCCI EDITORE S.P.439,00
CAROCCI EDITORE S.P.439,00
CAROCCI EDITORE S.P.4 13,00



n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41
n.41

10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023
10/10-13/10/2023

9788829021123 | GIORNI DI BRUTO
9788829021185 MARCEL PROUST

MORANDINI TAZIO 430
SPARVOLI ELEONORA 430

9788829021192 PERCORSI DELLA NARRAZIONE NEL MONDO ARABO E ISLAM DENOOZ, SCIORTINO (ACD| 430

9788829021239 IL SOLE NERO DEI LUMI MENIN MARCO 430
9788829021291 DONNE E VIDEOGIOCHI ACCORDI RICKARDS, ROM/ 430
9788829021345 CHE COS'E' UN COMPUTER VERDICCHIO MARIO 430
9788829021383 FASCISMO E DEMOCRAZIA AL MOMA DI NEW YORK NEL 1940 CARLETTI, GIOMETTI 430
9788829021413 DIZIONARIO DI BASE DELLA GRAMMATICA ITALIANA LO DUCA MARIA 430
9788829021451 LA COMUNITA' ATLANTICA BITUMI ALESSANDRA 430
9788829021543 L'INFLAZIONE IN ITALIA PIANTA MARIO (ACD) 430

9788829021550 IL SECOLO DEL ROMANZO
9788829021604 MACHADO DE ASSIS E IL CANONE OCCIDENTALE
9788829021659 VITE PER LA CULTURA ITALIANA

BERETTA ANGUISSOLA ALE430
NETTO SALOMAO SONIA 430
LAMPIS, TECCHIATI (ACD 430

9788829021673 L'ISCRIZIONE COME STRUMENTO DI INTEGRAZIONE CULTUR!CENERINI, FILIPPINI, M 430

9788829021772/ LE NUOVE RECINZIONI
9788829021819 DIETA E STILE DI VITA PER LA SCLEROSI MULTIPLA
9788874669462 POTENZIARE LOGICA E PROBLEM SOLVING

PORTELLI, ROSSOMANDO, | 430
D'ARMA, MENDOZZI, ROSS | 430
CALVANI, PERU, PELLEGR 430

9788860103420 CHARLOTTE PERRIAND AAVV 601
9788860103437 ETTORE SOTTSASS AAVV 601
9788833672533 ULYSSES AND THE LIMITS OF DANTE S HUMANISM ULISSE O/ PERTILE L. 898
9788859288534 LA GRANDE BALENA DELLA TEMPESTA AAVV. A38
9788859289852 DIRE, FARE, BALLARE AAVV. A38
9788859290124 LA MIA VITA SECONDO ME AAVV. A38
9791222103495 LUPO ASTOLFO SALVA LE API LORENZONI, VIGNAGA C48
9791222103501 RE GIOVANNI POMODORO, FAVILLI C48
9791222103518 LA FUGA DI CIRO TORTOLINI, REA C48
9791222103525/ | TRE FRATELLI LUZZATI C48
9791222103488 CF 48 CP. LILLIPUT - SERIE 6 C48
9791222102566 IL ROMANZO DELL'AVVENTO. LA RENNA MAGICA GODEAU, GION C52
9791222102573 IL ROMANZO DELL'AVVENTO. IL MISTERO DI LORD NOEL BRISSY, SORRENTINO C52
9788867834358 GIOCARE E' UN'ARTE C. THINGUYEN C92
9788867834426 UNA BREVE ELEGIA ANIMO CHEN C92
9788810621691 ASCOLTATE E VIVRETE PAOLO CUGINI D04
9788810977682 PERDONO MATTHEW ICHIHASHI D04

CAROCCI EDITORE S.P.436,00
CAROCCI EDITORE S.P.424,00
CAROCCI EDITORE S.P.423,00
CAROCCI EDITORE S.P.429,00
CAROCCI EDITORE S.P.4 13,00
CAROCCI EDITORE S.P.4 13,00
CAROCCI EDITORE S.P.421,00
CAROCCI EDITORE S.P.427,00
CAROCCI EDITORE S.P.427,00
CAROCCI EDITORE S.P.4 18,00
CAROCCI EDITORE S.P.436,00
CAROCCI EDITORE S.P.435,00
CAROCCI EDITORE S.P.425,00
CAROCCI EDITORE S.P.445,00
CAROCCI EDITORE S.P.4 16,00
CAROCCI EDITORE S.P.4 18,00
CAROCCI EDITORE S.P.417,00

JOHAN & LEVI SRL 20,00
JOHAN & LEVI SRL 20,00
OFFICINA LIBRARIA 12,00
GIRALANGOLO 15,00
GIRALANGOLO 15,00
GIRALANGOLO 10,00
GALLUCCI SPIGA 7,90
GALLUCCI SPIGA 7,90
GALLUCCI SPIGA 7,90
GALLUCCI SPIGA 7,90
GALLUCCI SPIGA 379,20
GALLUCCI BROS 13,90
GALLUCCI BROS 13,90
ADD EDITORE SRL 22,00
ADD EDITORE SRL 28,00
EDB 26,00
EDB 28,00



	Lancio n.41

