Lancio	Uscita	EAN13	Titolo	Autore	Cod.	Editore	Prezzo
n.41	10/10-13/10/2023	9788815387134	NUOVO CORSO DI SCIENZA POLITICA	PASQUINO	14	IL MULINO STRUMENTI.	36,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788815386588	LE PIATTAFORME TECNO-SCIENTIFICHE	QUADRIO CURZIO SILVANI	15	IL MULINO	36,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788815387493	RULE OF LAW COME COSTITUZIONALISMO	FROSINI	15	IL MULINO	24,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788815387516	L' IMPRESA, L' ANIMA E LE FORME	SAPELLI	15	IL MULINO	34,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788815387547	TUTTE LE PERLE DEL MONDO	MUZZARELLI MOLA'	15	IL MULINO	45,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788815387592	C'ERA UNA VOLTA CAVOUR	AMATO	15	IL MULINO	20,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788815387615	L'IPOCRISIA VIRTUOSA	URBINATI	15	IL MULINO	14,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788815387677	STORIA DELLA COSTRUZIONE EUROPEA	VARSORI	15	IL MULINO	28,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788815387738	ILLUSIONI PERDUTE	MODIANO ONADO	15	IL MULINO	35,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788815387752	L' INVENZIONE DELL' INTRECCIO	LAGOMARSINI	15	IL MULINO	22,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788815387769	LA FINANZA PUBBLICA ITALIANA. RAPPORTO 2022-2023	BALDINI D' ANTONI	15	IL MULINO	32,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788838945052	GUERRA E SCHIAVI IN GRECIA E A ROMA	CANFORA	17	SELLERIO EDITORE SRL	13,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788838945908	IL CLIENTE DI RIGUARDO	SIMI	17	SELLERIO EDITORE SRL	16,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788838945960	E D'OGNI MALE MI GUARISCE UN BEL VERSO	STASSI	17	SELLERIO EDITORE SRL	13,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788867534036	INSALATE PER UN ANNO	RAFFAELLI, SPINELLI	26	GUIDO TOMMASI EDITOR	25,00
n.41	10/10-13/10/2023	9791255480266	TUA FIGLIA ANITA	PAOLO MASSARI	41	NUTRIMENTI	17,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788859291268	ROMA DA SCOPRIRE	AA.VV.	62	EDT GUIDE SRL	14,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788865494622	LA RIVINCITA DEI NAIF. PICCOLO APPELLO IN DIFESA DEI SE	ROBERTO CARVELLI	318	EDICICLO EDITORE SRL	9,50
n.41	10/10-13/10/2023	9788832773743	IL MIO LIBRO DEGLI ODORI PUZZOLENTI	MR IWI	333	LIBRIDO GALLUCCI	12,50
n.41	10/10-13/10/2023	9788832773750	LE STAGIONI - IL MIO LIBRO DEGLI ODORI E DEI COLORI	MR IWI	333	LIBRIDO GALLUCCI	12,50
n.41	10/10-13/10/2023	9788838252631	INTELLIGENZA LINGUISTICA	PICCINNO MARCO	382	EDIZIONI STUDIUM	18,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788838253164	INCONTRARE L'ESISTENZA	POSSENTI VITTORIO	382	EDIZIONI STUDIUM	17,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788838253379	IL DIFETTO DI NATURA	TOGNI FABIO	382	EDIZIONI STUDIUM	20,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788838253386	PARRHESIA E PEDAGOGIA	ZAMENGO FEDERICO	382	EDIZIONI STUDIUM	20,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788838253409	A DIFESA DELLA DEMOCRAZIA	BUSCEMI MAURO	382	EDIZIONI STUDIUM	16,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788828405443	SCRITTRICI ITALIANE TRA OTTO E NOVECENTO	TATTI S LICAMELI C.	406	SCHOLE'	35,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788837238247	IL DIO DELLA BIBBIA E IL DIO DEI FILOSOFI	STUMP ELEONORE	407	MORCELLIANA	15,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788837238445	IL VALORE AGGIUNTO DELLA FILOSOFIA	NUSSBAUM MARTHA	407	MORCELLIANA	18,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788829013357	L'ABORTO	GISSI ALESSANDRA, STEL	430	CAROCCI EDITORE S.P.A	21,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788829013845	LUZI, CAPRONI, ZANZOTTO	PRETE ANTONIO	430	CAROCCI EDITORE S.P.A	13,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788829019274	CON TUTTI I SENSI	CAMPANINI ANTONELLA	430	CAROCCI EDITORE S.P.A	13,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788829019359	BOLLETTINO SOCIETA' FILOSOFICA ITALIANA 2/2023	AA.VV.	430	CAROCCI EDITORE S.P.A	17,50
n.41	10/10-13/10/2023	9788829019540	STUDI STORICI 3/2023	AA.VV.	430	CAROCCI EDITORE S.P.A	23,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788829020355	RICOSTRUIRE L'ALTERNATIVA CON MARX	MUSTO, IACONO (ACD)	430	CAROCCI EDITORE S.P.A	32,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788829020614	L'ETA' DELLA DEMOCRAZIA	CONWAY MARTIN	430	CAROCCI EDITORE S.P.A	39,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788829020768	PROSPETTIVE DELLA PSICOFISIOLOGIA CLINICA	PALOMBA DANIELA (ACD)	430	CAROCCI EDITORE S.P.A	39,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788829021093	LEGGERE BORGES	GHEZZANI ALESSANDRA	430	CAROCCI EDITORE S.P.A	13,00

n.41	10/10-13/10/2023	9788829021123	I GIORNI DI BRUTO	MORANDINI TAZIO	430	CAROCCI EDITORE S.P.	36,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788829021185	MARCEL PROUST	SPARVOLI ELEONORA	430	CAROCCI EDITORE S.P.	24,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788829021192	PERCORSI DELLA NARRAZIONE NEL MONDO ARABO E ISLAM	DENOOZ, SCIORTINO (ACD	430	CAROCCI EDITORE S.P./	23,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788829021239	IL SOLE NERO DEI LUMI	MENIN MARCO	430	CAROCCI EDITORE S.P./	29,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788829021291	DONNE E VIDEOGIOCHI	ACCORDI RICKARDS, ROMA	430	CAROCCI EDITORE S.P./	13,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788829021345	CHE COS'E' UN COMPUTER	VERDICCHIO MARIO	430	CAROCCI EDITORE S.P./	13,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788829021383	FASCISMO E DEMOCRAZIA AL MOMA DI NEW YORK NEL 1940	CARLETTI, GIOMETTI	430	CAROCCI EDITORE S.P./	21,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788829021413	DIZIONARIO DI BASE DELLA GRAMMATICA ITALIANA	LO DUCA MARIA	430	CAROCCI EDITORE S.P./	27,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788829021451	LA COMUNITA' ATLANTICA	BITUMI ALESSANDRA	430	CAROCCI EDITORE S.P./	27,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788829021543	L'INFLAZIONE IN ITALIA	PIANTA MARIO (ACD)	430	CAROCCI EDITORE S.P./	18,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788829021550	IL SECOLO DEL ROMANZO	BERETTA ANGUISSOLA ALE	430	CAROCCI EDITORE S.P./	36,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788829021604	MACHADO DE ASSIS E IL CANONE OCCIDENTALE	NETTO SALOMAO SONIA	430	CAROCCI EDITORE S.P.	35,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788829021659	VITE PER LA CULTURA ITALIANA	LAMPIS, TECCHIATI (ACD	430	CAROCCI EDITORE S.P.	25,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788829021673	L'ISCRIZIONE COME STRUMENTO DI INTEGRAZIONE CULTUR	CENERINI, FILIPPINI, M	430	CAROCCI EDITORE S.P./	45,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788829021772	LE NUOVE RECINZIONI	PORTELLI, ROSSOMANDO,	430	CAROCCI EDITORE S.P./	16,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788829021819	DIETA E STILE DI VITA PER LA SCLEROSI MULTIPLA	D'ARMA, MENDOZZI, ROSS	430	CAROCCI EDITORE S.P.	18,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788874669462	POTENZIARE LOGICA E PROBLEM SOLVING	CALVANI, PERU, PELLEGR	430	CAROCCI EDITORE S.P.	17,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788860103420	CHARLOTTE PERRIAND	AAVV	601	JOHAN & LEVI SRL	20,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788860103437	ETTORE SOTTSASS	AAVV	601	JOHAN & LEVI SRL	20,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788833672533	ULYSSES AND THE LIMITS OF DANTE S HUMANISM ULISSE O	PERTILE L.	898	OFFICINA LIBRARIA	12,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788859288534	LA GRANDE BALENA DELLA TEMPESTA	AA.VV.	A38	GIRALANGOLO	15,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788859289852	DIRE, FARE, BALLARE	AA.VV.	A38	GIRALANGOLO	15,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788859290124	LA MIA VITA SECONDO ME	AA.VV.	A38	GIRALANGOLO	10,00
n.41	10/10-13/10/2023	9791222103495	LUPO ASTOLFO SALVA LE API	LORENZONI, VIGNAGA	C48	GALLUCCI SPIGA	7,90
n.41	10/10-13/10/2023	9791222103501	RE GIOVANNI	POMODORO, FAVILLI	C48	GALLUCCI SPIGA	7,90
n.41	10/10-13/10/2023	9791222103518	LA FUGA DI CIRO	TORTOLINI, REA	C48	GALLUCCI SPIGA	7,90
n.41	10/10-13/10/2023	9791222103525	I TRE FRATELLI	LUZZATI	C48	GALLUCCI SPIGA	7,90
n.41	10/10-13/10/2023	9791222103488	CF 48 CP. LILLIPUT - SERIE 6		C48	GALLUCCI SPIGA	379,20
n.41	10/10-13/10/2023	9791222102566	IL ROMANZO DELL'AVVENTO. LA RENNA MAGICA	GODEAU, GION	C52	GALLUCCI BROS	13,90
n.41	10/10-13/10/2023	9791222102573	IL ROMANZO DELL'AVVENTO. IL MISTERO DI LORD NOEL	BRISSY, SORRENTINO	C52	GALLUCCI BROS	13,90
n.41	10/10-13/10/2023	9788867834358	GIOCARE E' UN'ARTE	C. THI NGUYEN	C92	ADD EDITORE SRL	22,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788867834426	UNA BREVE ELEGIA	ANIMO CHEN	C92	ADD EDITORE SRL	28,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788810621691	ASCOLTATE E VIVRETE	PAOLO CUGINI	D04	EDB	26,00
n.41	10/10-13/10/2023	9788810977682	PERDONO	MATTHEW ICHIHASHI	D04	EDB	28,00